
            COMUNE DI MONTECRESTESE

Provincia del Verbano Cusio Ossola

PROT. N. 4401

ORDINANZA N. 31/2013

IL SINDACO

Vista la richiesta del Sig. Savoni Damiano, in qualità di proprietario del fabbricato 
sito in Via G.B. Palletta C.T./C.F. Fg. 73 map. 382 - Permesso a Costruire n. 88/2012 del 
01/03/2013, di occupare con mezzi pesanti la piazza all'incrocio della via con la S.P. 71 di 
Masera II° tronco nel giorno 25/11/2013 per scaricare materiali edili;

 Rilevato che  durante  le  operazioni  di  scarico,  appare  necessario  salvaguardare 
l’incolumità pubblica istituendo il divieto di transito veicolare LUNEDI' 25/11/2013 dalle ore 
07,00 alle 12,00 e dalle ore 13,30 alle 19,00;

Ritenuto di accogliere quanto richiesto, prescrivendo il divieto di sosta negli stalli 
della piazza  all'incrocio della via con la S.P. 71 di Masera II° tronco  dalle ore 07,00 alle 
19,00 il giorno 25/11/2013;

Visto gli artt. 5 c.3 – 6 e 7 del D. Lgs n. 285/92 e l'art. 74 del D.P.R. n. 495/92;
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;
Vista la nomina del Segretario Comunale a Responsabile del Servizio;

ORDINA
Il  divieto  di  sosta  temporaneo  con  rimozione  forzata  negli  stalli  della  piazza 
all'incrocio della via G.B. Palletta con la S.P. 71 di Masera II° tronco dalle ore 07,00 alle 
19,00 MERCOLEDI' 25/11/2013.

Il divieto di transito veicolare LUNEDI' 25/11/2013 dalle ore 07,00 alle 12,00 e 

dalle ore 13,30 alle 19,00 nel tratto finale di Via G.B. Palletta incrocio della via con la 
S.P. 71 di Masera II° tronco.

Che i lavori vengano effettuati nel rispetto delle norme relative alle occupazioni stradali a 
salvaguardia della pubblica incolumità e in conformità alla vigente normativa in materia di 
sicurezza nei cantieri.
Demanda all'Ufficio di Polizia Municipale di vigilare in ordine alla corretta applicazione del 
presente provvedimento.
Avverso  la  presente  Ordinanza  è  ammesso  ricorso  amministrativo  al  Ministro  delle 
Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio 
ovvero con ricorso giurisdizionale al T.A.R. di Torino entro il medesimo termine.
MONTECRESTESE, 22/11/2013

 Il Resp. del Servizio
f.to (Dr.ssa Antonella Salina)                   

  

_____________________________________________________________________________________________
frazione Chiesa n.1     c.a.p. 28864    Montecrestese (VB)          tel. 0324/35106-35729            fax 0324/35097

www.comune.montecrestese.vb.it                                              e mail: municipio@comune.montecrestese.vb.it

 


